S———— Municipio de Tuxpan
UXPAN Estado de Actividades

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2020

LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal
y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Transferencias Intemnas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Pdblico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participacicnes

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

INVERSION PUBLICA
Inversién Publica no Capitalizable
Total de gastos y otras pérdidas .

Resultado del Ejercicio (Ahorrnﬁ

420,635,754.52

49,212,719.80

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00]

$560,105,262.73

337,919,194.85
184,118,235.01

40,524,890.87
1083,276,068.97

12,777,224.67

0.00
0.00
0.00

10,932,179.70

1,845,044.97

0.00
0.00]
0.00
0.00
193,415.20
0.00
0.00]
193,415.20

14,276,657.42

14,019,348.73

0.00
257,308.69
0.00
0.00
215,975.62
0.00]
0.00
0.00
0.00
0.00
215,975.62

7,437,435.54
7,437,435.54
$372,819,903.30

$187,285,359.43

2020 2013
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION 90,256,788.41 133,672,097.43
Impuestos 34,307,334.05 47,515,144.33
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Centribuciones de Mejoras 9,120,000.00, 6,400,000.00
Derechos 40,025,678.24 68,500,578.51
Productos 3,418,952.93 1,054,097.13
Aprovechamientos 3,384,823.19 9,202,277 .46
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios 0.00 0.00
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de Ia Ley de Ingresos Causados en 0.00 0.00]
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE 469,848,474.32 608,102,578.28

585,473,503 .28

22,629,075.00,

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

$741,774,675.71

502,586,769.51
253,050,081.02

50,111,458.53
199,425,249.96

14,914,076.63

0.00
0.00
3,388,000.00

8,177,276.63

2,348,800.00

0.00
0.00
0.00]
0.00
292,144.00
0.00
0.00
282,144.00

28,169,584.06

27,998,891.68

0.00
160,692.38
0.00

0.00
1,922,600.64
0.00

0.00

71,989,191.01
71,989,191.01
$619,864,365.85

$121,910,309.86
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